



Kule Sakinleri Bülten

www.kulesakinleri.org

Living Kule II - Rogue Trader

Birkaç sene önce organize ettiğimiz ve Living Kule ismini verdiğimiz çok oyunculu, çok GM'li frp kumpanyamızın bir benzeri yakında Levent'in ön ayak olmasıyla tekrar başlıyor.

Özetle, LK kabalık bir GM ve oyuncu grubunun katıldığı bir FRP kumpanyası. Sıradan bir oyundan farklı olarak oyuncular kendi karakterlerinin rollerine ve tabi kendi tercihlerine göre açılan oyunlardan istediklerine girme şansına sahip oluyorlar. Hikaye zaman içerisinde kendi dinamikleri içerisinde gelişiyor, diğer bir deyişle yaşıyor.

Bir önceki LK yeni keşfedilmiş bir

bölgede koloni kurmaya çalışan topluluğun hikâyesiydi. Bu sefer uzayda(Warhammer 40K evreninde) gezegenden gezegene yolculuk eden devasa gemi ve onun tayfasının maceralarını canlandıracağız.



Temmuz 2012
Sayı:13

Kısa Kısa

*Saray'dan Kız Kaçırma
Temalı Oyun Günü*

Üç masada 15 kişi hoş bir gün geçirdik. İşin sevindirici tarafı katılan arkadaşlardan birçoğunun Topluluk dışından olmasıydı diye düşünüyorum.

Oyun gününden birkaç resim [burada](#).

Kısa Kısa

*Flames of War Turnuvası:
Grenzkampf*

Kule'de düzenlenen ilk Flames of War turnuvası sorunsuz bir şekilde 6 katılımcı ile gerçekleşti. Umarım bu kendine has oyunun turnuvasının devamı da gelir. Turnuvada çekilmiş birkaç resim [burada](#).

Kule Sakinleri ile 5.Yılı!

Gelecek hafta Kule Sakinleri olarak 4. Yılımızı gelecek hafta bitiriyor ve 5.yıla giriyoruz.

Toplulukların kuruluş tarihleri çok net olmaz ama, bizim için kuruluş günü diyebileceğimiz en yakın tarih 14 Temmuz 2008'de yaptığımız açılış günü.

Sanırım o gün ne yapıyorsak hala aynısını yapıyoruz; Keza Kule Sakinleri frp oyun günü ve warhammer tanıtımıyla açılmıştı.

Gelecek cuma günkü plan kesin olmamakla birlikte Aylin bir şeyler düşünüyor. Merak ediyorsanız; topluluk [facebook sayfasından](#) veya bu [başlıktan](#) takip edebilirsiniz.

TÜSOT Warhammer 40K Turnuvası - IV



İzmirCon'12'de İzmir'de ilki gerçekleşen Türkiye Savaş Oyunları Topluluğu 40K turnuvalarından IV.'sü bu haftasonu Pazar günü gerçekleşecek. Hakemimiz gene Baran olacak. Bu turnuvanın TÜSOT için güzel bir tarafı da var. İlk defa bir hakemleri(Baran) organizasyon yönetmenliği uyarınca 3. Etkinliği düzenleyip Kıdemli Hakem statüsüne yükselecek.

Eğer 40K ilginizi çekiyorsa; Pazar gün boyunca bir sürü oyuncu Kule'de olacak. Yeni katılımcı görmekten her zaman çok memnun oluruz!

Kısa Kısa

Yeni Raflar

Batuhan, Fatih ve Levent'in önderliğinde mekâna yeni raflar takıldı ve içeriği düzenlendi. Matkap işlerini de Aylin halletti, Özgün ve ben de taşımaya yardımcı olduk. Bülten'de reklam yapmazsam olmazdı, keza ciddi güzel oldular.